городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ
Об утверждении проходного балла муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020 - 2021 учебном году по
предметам; «математика», «русский язык», «немецкий язык»,

«искусство», «астрономия», «география», «экология», «физика»

от №о

в  соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», приказом Департамента образования Администрации
города Ханты-Мансийска от 26.10,10.2020 №625 «Об организации и
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2020 - 2021 учебном году» и решением городского
организационного комитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество проходного балла муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2020 - 2021 учебном году по
предметам: «математика», «русский язык», «немецкий язык»,
«искусство», «астрономия», «география», «экология», «физика».

2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. принять в работу проходные баллы, утвержденные пунктом 1

настоящего приказа;
2.2. обеспечить подачу заявок на участие в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников в 2020 - 2021 учебном году в
срок до 01 ноября 2020 года в МКУ ДО «Центр развития образования».

3. Ответственность за исполнение настояшего приказа возложить
на руководителей образовательных организаций, директора МКУ ДО
«Центра развития образования» (Г.Н. Котельникова) в части их
касающейся.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника
отдела по общему образованию Департамента образования
Администрации города Ханты-Мансийска З.Р. Сычугову.

И.о. директора О.А. Федорова